Aviso de  

CONTRATAÇÃO 
DIRETA 
90007/2024 

CONTRATANTE (UASG) 
390004 

OBJETO 

Aquisição de livros jurídicos, conforme condições e exigências estabelecidas 
neste instrumento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 8.968,25 (oito mil novecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco 
centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 22/03/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 8h até 15h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES 

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO